
Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

IL SINDACO

CONSIDERATO che il giorno 31 maggio 2020, in occasione della chiusura del mese mariano,
verrà celebrata la S. Messa all’aperto, nel tratto della strada comunale antistante il crocifisso di
Gabella Nuova;

VISTA la richiesta avanzata da Mons. Luigi VEROLINI, parroco della chiesa di San Cassiano, in
data 25 maggio 2020, prot. n.6496;

RAVVISATA la necessità, al fine di garantire la sicurezza e l’incolumità pubblica, nonché la
regolare celebrazione della S .Messa, di vietare la circolazione e la sosta a tutti i veicoli in genere
nel tratto di strada predetto;

VISTI l’art. 6, commi 4 e 14 lett. A, e l’art. 7 del codice della strada, approvato con D. Leg.vo 30
aprile 1992, n° 285 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l’art. 54 del D. Leg.vo 18 agosto 2000, n°267;

ORDINA

dalle ore 17,00 alle ore 18,30 del 31 maggio 2020 è istituito il divieto di circolazione e di
sosta per tutti i veicoli in genere, nel tratto della strada comunale di Gabella Nuova
compreso tra l’intersezione con la S.S. N.78 Picena e l’intersezione con la strada
comunale di San Cassiano;
in caso di necessità dovrà essere consentito il libero transito ai mezzi adibiti ai servizi
di emergenza;

Il traffico veicolare sarà deviato su percorsi alternativi, indicati localmente dal
personale della Polizia Locale.

Ai sensi degli artt. 3, quarto comma, e 5, terzo comma, della legge 7 agosto 1990 n° 241 avverte:
- responsabile del procedimento é il Coordinatore della Polizia Locale Isp. Franco IONNI;

OGGETTO: DIVIETO DI CIRCOLAZIONE E SOSTA IN LOC. GABELLA
NUOVA PER IL GIORNO 31 MAGGIO 2020.

Pagina 1

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: www.comune.sarnano.mc.it  e-mail: info@comune.sarnano.mc.it

COPIA ORDINANZA
n. 52  del 28-05-2020

http://www.comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

- contro la presente ordinanza é ammesso, nel termine di 30 giorni dalla pubblicazione all’albo
pretorio, ricorso al Ministro dei LL.PP. (d.P.R. 24.11.1971 n° 1199), oppure, in via alternativa,
ricorso al TAR Marche di Ancona nel termine di 60 giorni dalla suddetta pubblicazione (L.
6.12.1971 n° 1034).

Pagina 2

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: www.comune.sarnano.mc.it  e-mail: info@comune.sarnano.mc.it

http://www.comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

F.to LUCA PIERGENTILI

F.to  LUCA PIERGENTILI

Copia conforme all’originale

Sarnano, lì 28-05-2020

IL SINDACO

IL SINDACO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

In pubblicazione all’Albo Pretorio dal 28-05-2020   e per quindici giorni consecutivi.
Lì  28-05-2020

Letto e sottoscritto a norma di legge.

LUCA PIERGENTILI

IL SINDACO

Pagina 3

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: www.comune.sarnano.mc.it  e-mail: info@comune.sarnano.mc.it

http://www.comune.sarnano.mc.it

